
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

Натпреварувачка сезона 2021-22 РЕЗУЛТАТИ – Ф4 

 

ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

ЖРК ДЕСПИНА – РК СКОПЈЕ 2020       14:14  (06:04) 

          Пен. 19:17 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК СТРУЖАНКА       17:09  (11:03) 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

РК СКОПЈЕ 2020 – ЖРК СТРУЖАНКА       19:17  (10:08) 

ФИНАЛЕ: 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК ДЕСПИНА      25:14  (12:09) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4: 

Најдобар стрелец: ЈАНА ПЕТРОВСКА – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

Најдобар голман: ЗОРИЦА ХАСАНОВА – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

Најдобар играч - MVP: СТЕФАНИ РИСТИЌ – РК СКОПЈЕ 2020 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН:  

1. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

2. ЖРК ДЕСПИНА 

3. РК СКОПЈЕ 2020 

4. ЖРК СТРУЖАНКА 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за младински лиги     Комесар за младински натпревари 

и кадетска машка лига      Јовица Крстаноски 

Марија Јовчевa 

        Одобрил: 

        Комесар за натпревари 

        Славе Николов 

Скопје. 14.03.2022 год. 


